NPort 6600-G2系列
第 2代 8/16/32端口 RS-232/422/485安全终端服务器
特点和优势
• 支持 Real COM、TCP Server、TCP Client、配对连接、终端和反向终端等安全
运行模式的数据加密
• 安全启动，仅允许Moxa授权的固件在设备上运行
• 一键日志收集与应用分析，方便故障排除

尺寸
订购信息
型号 以太网端口 串口数量 串口标准 隔离保护
随附
电源线缆
数量
工作温度
NPort 6610-8-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232 – 1 -10至 60°C
NPort 6610-16-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232 – 1 -10至 60°C
NPort 6610-32-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 32 RS-232 – 1 -10至 60°C
NPort 6610-8-2AC-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232 – 2 -10至 60°C
NPort 6610-16-2AC-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232 – 2 -10至 60°C
NPort 6610-32-2AC-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 32 RS-232 – 2 -10至 60°C
NPort 6650-8-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 – 1 -10至 60°C
NPort 6650-16-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 – 1 -10至 60°C
NPort 6650-32-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 32 RS-232/422/485 – 1 -10至 60°C
NPort 6650-8-2AC-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 – 2 -10至 60°C
NPort 6650-16-2AC-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 – 2 -10至 60°C
NPort 6650-32-2AC-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 32 RS-232/422/485 – 2 -10至 60°C
NPort 6650-8-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 – 1 -40至 75°C
NPort 6650-16-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 – 1 -40至 75°C
NPort 6650-32-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 32 RS-232/422/485 – 1 -40至 75°C
NPort 6650-8-2AC-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 – 2 -40至 75°C
NPort 6650-16-2AC-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 – 2 -40至 75°C
NPort 6650-32-2AC-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 32 RS-232/422/485 – 2 -40至 75°C
NPort 6650I-8-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 2 kV 1 -10至 60°C
NPort 6650I-16-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 2 kV 1 -10至 60°C
NPort 6650I-8-2AC-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 2 kV 2 -10至 60°C
NPort 6650I-16-2AC-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 2 kV 2 -10至 60°C
NPort 6650I-8-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 2 kV 1 -40至 75°C
NPort 6650I-16-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 2 kV 1 -40至 75°C
型号 以太网端口 串口数量 串口标准 隔离保护
随附
电源线缆
数量
工作温度
NPort 6650I-8-2AC-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 2 kV 2 -40至 75°C
NPort 6650I-16-2AC-G2-T 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 2 kV 2 -40至 75°C
NPort 6650-8-48V-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 8 RS-232/422/485 – 1 -10至 60°C
NPort 6650-16-48V-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 16 RS-232/422/485 – 1 -10至 60°C
NPort 6650-32-48V-G2 2 x 10/100/1000M RJ45 32 RS-232/422/485 – 1 -10至 60°C
配件（单独选购）